【様式１】

実施要領等に関する質問票

団 体 名：
担当者：
メールアドレス：
電話：
FAX：
	NO
	資料名等
	質問内容

	１

	２

	３

	４

	５

　※提出期限は令和５年２月13日（月）午後５時です。期限が過ぎたものは受け付けません。

　　電子メール又はFAXで送信ください。

【様式２】
企画コンペ参加届出書
年　　月　　日
岩手県知事　達増　拓也　様

住所：
団体名：
代表者職・氏名：
「幸福について考えるワークショップ事業」に係る企画コンペに参加したく、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。
記
１　「資料１ 企画提案実施要領」の「２ 応募要件」に定める内容について、虚偽がないことを宣誓します。

２　添付書類

団体等概要及び類似事業の実績等【様式３】
【様式３】
団体等概要及び類似事業の実績等
	団体名

	代表者役職・氏名

	所在地

	設立年月日

	従業員数

	団体の運営方針、特色等

	団体の事業内容

	類似事業の実績内容

【様式４】

企画コンペ参加辞退届

年　月　日

岩手県知事　達増　拓也　様

住所：
団体名：
代表者職・氏名：
　　幸福について考えるワークショップ事業に係る企画提案書を提出しましたが、都合により企画コンペ手続への参加を辞退します。

【様式５】
企画提案書
団体名：
事業計画内容等（現段階で計画している内容で記載願います。）

	事業計画内容
	○　事業の具体的な計画内容、実施方法等を記載してください。
（各回のテーマ、対象者を具体的に記載してください。）

（参加者の幸福に対する実感を把握するための工夫及び幸福について考えるための工夫を記載してください。）

	スケジュール
	○　事業スケジュールを記載してください。

	実施体制
	○　事業を実施するに当たっての人的体制、管理方法、関係機関との連携等について記載してください。

	広報・周知方法
	○　事業を実施するに当たっての広報・周知方法は効果的なものになっているか。

	その他
	○　貴団体の独自の取組、特にアピールしたい事項等があれば記載してください。

【任意様式】
積算書
年　月　日
	項目
	金額
	摘要

	合計